２０１３年１月
理事会議事録ダイジェスト版
2013年2月4日（月）
１．実施日時
2013年1月8日（火）19時00分〜21時00分
２．実施会場
新宿酒販会館 協会事務所
３．出席者
理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎
４．議題と内容
	番号
	タイトル
	概要
	ステイタス

	2013-0101
	フィアットカルチョの位置づけについて
	2013年3月に開催されるフィアットカルチョの大会位置づけについて議論。国内大会事業部提案の競技形式案を承認
	決裁

	2013-0102
	第12回日本ブラインドサッカー選手権B1大会の進捗について
	2013年6月開催予定の日本選手権B1大会について議論。スポンサーについて事業管理部の提案を承認
	決裁

	2013-0103
	B1日本代表のスポンサーシップについて
	今後のB1日本代表のスポンサーや協賛のあり方について検討。
	継続して検討

	2013-0104
	医事部のB2/B3日本代表の派遣枠について
	医事部より派遣するB2/B3世界選手権のトレーナーについて、派遣方法を検討、決裁
	決裁

	2013-0105
	各種報告事項

	報告

	(1) 普及育成部について
	普及育成部の部長交代について確認

	(2) 審判部について
	審判部の体制について状況報告

	(3) カンポス氏によるセミナーについて
	2013年2月に開催されるセミナーについて進捗報告

	(4) 短期有給スタッフの採用について
	1月15日より順次採用する短期有給スタッフについて報告

	(5) 世界選手権について
	世界選手権の概要と進捗について報告

	(6)アジア選手権2013について
	アジア選手権2013の状況について報告